第１号様式（第６条関係）

大府市瓦屋根改修費等補助金交付申請書

年　　月　　日
　　大府市長殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

大府市瓦屋根改修費等補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。この申請書及び関係書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
記
１　補助事業の名称　　　　　　　　　　　　　邸　瓦屋根診断・瓦屋根改修
２　補助申請額　　　金　　　　　　　　　　　円
３　住宅所在地　　　大府市　　　町
４　住宅所有者氏名
５　補助対象経費　　　金　　　　　　　　　　　円
６　事業予定期間　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
７　補助対象住宅　　　建築物の用途　　一戸建ての住宅・その他（　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　建築時期　　明治・大正・昭和・平成・令和　　　年
（添付書類）
　１　確認通知書の写し、家屋の資産証明書又は建物登記事項証明書等
　２　市税の完納証明書又はこれに代わるもの
　３　付近見取図
　４　現況写真（屋根材が分かるもの）
　５　補助対象事業に係る見積書の写し
　６　瓦ぶき技能士、瓦屋根工事技士又は瓦屋根診断技士の資格を証する書面（瓦屋根診断費補助事業に係る申請の場合）
　７　瓦屋根診断の結果報告書の写し（瓦屋根改修費補助事業に係る申請の場合）
　８　屋根面積が確認できる図面及び面積表（瓦屋根改修費補助事業に係る申請の場合）
　９　市内事業者を利用する場合は、当該事業者が市内に本社を有すること（個人事業者を利用する場合については、市内に在住する者であること。）を証明する書類（登記事項証明書等）（瓦屋根改修費補助事業に係る申請の場合）
[bookmark: _GoBack]　１０　その他市長が必要と認める書類